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Udvalgets »a«f»Lagthinget tiltraadte 
Skoledirectionens Udkast. «· ELagthingetsEUdkastY ; Betænkning . 

aarligen ordentligvis udskrives delfe, strax efteratden befalede-at disse ere komne saavidt i Skriv- 
af Skolen. - offentlige Prøve CS 6) er endt, ning og Regning, at de, havde de 

og kan ligeledes kun 2de Gange første Begyndelsesgrunde inde. Det 
aarligenordentligviisudskrives antages at,være en let Sag for 

- « af Skolen. Forældre og Værger, som ville an- 
bringe Børn i Realskolen, at for- 
skaffe dem enten privat eller i alt 
Fald i Almueskolen saa megen Un- 

s« « derviisning i Skrivning og Reg- 
« . ning, at de ved Optagelsen kunne 

- « skrive Sammenskrift og regne de 4 
s Species i ubenaevrite Tal. Udval- 

« - get foreslaaer derfor, at denne Be- 
stemmelfe optages i Lovforslaget. 

Z  2. - § 2. ad S 2. 
Børnene inddeles iForhold Børnene inddeles iForhold Ved denne Paragraph har Ud- 

til deres Kundskaber og Evner til deres Kundskaber og Evner valget Intet at bemærke. « 
i 2  Classer; dog maa det i 2 Classer, dog maa det 
overlades til den ved Skolen overlades til den ved Skolen 
ansatte Førstelærer at dele hver ansatte Førstelærer at dele hver 
Classe-i mindre Afdelinger, Classe i mindre Afdelinger, 
esterfom han skjønner, at Un- esterfom han skjønner, atUn- 
derviisningen derved fremmes. derviisningen derved fremmest. 

S 3. S 3. ad S 3. 
Læretimerne i Skolen skulle Læretimerne i Skolen skulle At der om Sommeren gives 4 

være om Sommeren 6 Timer være følgende: fra 1ste Marts Timers Underviisning om For- 
og om Vinteren 5.daglig, til sidste October 6 Timer middagen, anseer Udvalget ikke 
nemlig om Sommeren o: fra daglig, nemlig fra Klokken 8 for onskeligd Dette vilde formeent- 
1ste April til 1ste October, til 11 Formiddag, og fra liden være altfor trættende saavel 
fra Kl. 8홢홢홢홢12 Formiddag og Klokken 1 til 4Eftermiddagz for Børnene, som for Lærerne. 
2홢4 Eftermiddag, og om fra 1ste November til sidste Udvalget finder det derfor hensigts- 
Vinteren o: fra 1ste October Februar 5 Timer daglig, mæssigere, at Underviisningstiden 
til 1ste April fra 9홢홢홢12 For- nemlig fra Klokken 9 til 12 om Formiddagen bliver baade 
middag og fra 2홢홢4 Efter- Formiddag og fra Klokken 1 Sommer og Vinter 3 Anker, og 
middag. til 3 Eftermiddag. foreslaaer derfor, for at Timean- 

tallet ikke skal indfkrænkes, at der 
ligeledes om Eftermiddagen gives -3 
Timers Underviisning,. med Und- 
tagelse af Tiden fra 1ste Novem- 

- ber til sidste Februar,sihvilken-An- 
. tallet af Timerne formenes kun at 

. burde være to« Ligeledes. mener 
« - Udvalget, at man bør fastsætte Un- 


